
 
 
 
 
 

  Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6 – Strahov � Tel.: +420 242 429 244 
  Fax: +420 242 429 257 � E-mail: info@cjf.cz � IČ: 48549886 � DIČ: CZ48549886 

 

Tiskový servis ČJF: Josef Malinovský, tel.: +420 606 382 315, e-mail: malinovsky@cjf.cz 

Televizní Jezdecké magazíny již od p ůlky ledna 2015  

 

Již 15. ledna 2015 zahájí svoji t řetí sezonu televizní Jezdecký magazín, který p řipravuje 
spole čnost Equinet ve spolupráci s Českou jezdeckou federací. 15minutový po řad by m ěl 
mít op ět zhruba 40 díl ů, které se budou vysílat každý čtvrtek ve čer. 

Stejně jako v loňském roce bude Jezdecký magazín vysílán hned na několika televizních a internetových 
kanálech. „Česká jezdecká federace přispívá na přípravu každého dílu magazínu částkou 2000 Kč. Dalších zhruba 
80 % nákladů na výrobu pokrýváme z vlastních zdrojů díky celoročním partnerům pořadu,“ uvedl producent 
Jezdeckého magazínu Josef Malinovský.  

 

„Naším společným cílem je popularizace jezdeckého sportu mezi širokou veřejností, a tak pořad poskytujeme 
různým médiím prostřednictvím nevýhradní licence, která je poskytována bezúplatně. Hlavními televizními kanály 
jsou Regionální televize a Sport 5. Právě zmíněný sportovní kanál je šířen od roku 2014 Regionální sítí 8, díky níž 
ho naladí pozemním vysíláním přes 80 % populace České republiky, především ve všech větších městech a jejich 
okolí. Všichni ostatní jej pak mohou sledovat přes internet. Pravidelně je nasazován na webové stránky EquiTV.cz, 
Equichannel.cz, Jezdci.cz, Sport5.cz a na YouTube kanály České jezdecké federace a EquiTV.  

 

Tradiční čas čtvrteční televizní premiéry každého z dílů je mezi 18.30 a 19.00 hodinou. Na Regionální televizi 
jej můžete vidět následně ještě šestkrát ve čtyřhodinovém cyklu. Kanál Sport 5 by měl první reprízu uvádět kolem 
22. hodiny a pak ještě v pátek a o víkendu v různých časech. Podrobnější informace o vysílání najdete na 
www.jezdeckymagazin.cz. 

TISKOVÁ INFORMACE č. 89 
Praha, 29. prosince 2014 


